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Dometic förvärvar SMEV 
 
Svenska Dometic köper italienska SMEV och stä
leverantör av produkter för husbilar, husvagnar
uppgår Dometics omsättning till 9,3 miljarder kr
6,000. 

 
– Vi är mycket glada åt att vi har lyckats förvärva de

vi erbjuda ett mer komplett utbud av gasol hällar, ug

fritidsmarknaden. Dometic kommer genom förvärve

att tillfredsställa en bredare marknad, säger Lars Jo
 

SMEV har sin produktion och administration i Bassa

Italien. 

 

Bland SMEV´s  produkter finns gasol kök, -hällar, -u

för såväl husvagn/husbil som för fritidsbåtar. SMEV

Australiensiska marknaderna. SMEV har nyligen på

den stora, viktiga nord amerikanska marknaden. 

 

Dometic är världsledande leverantör av kylskåp, kö

och andra bekvämlighetsprodukter till tillverkare av 

husvagnar, samt större fritidsbåtar. Tillverkningen s

 

– Huvudpoängen med förvärvet är att fortsätta utök

och skapa ett företag som på global nivå kan vara t

alla typer av fordon och båtar, säger Lars Johanss
 

Förvärvet har erhållit konkurrensmyndigheternas go
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rker därmed sin ställning som global 
 och fritidsbåtar. Efter förvärvet av SMEV, 
onor och antalet anställda ökar till cirka 

t välskötta bolaget SMEV. Tillsammans kan 

nar, diskhoar, etc, till den globala 

t att få ett komplett sortiment som kommer 

hansson, koncernchef på Dometic. 

no del Grappa i närheten av Venedig i 

gnar,samt en omfattande portfölj av diskhoar 

 är starka på de Europeiska- och 

börjat marknadsföring av sina produkter på 

ksutrustning, fönster, dörrar, toalettsystem 

recreation vehicles, det vill säga husbilar och 

ker i ett 20-tal egna fabriker världen över.  

a vårt produktutbud och tillväxtmöjligheter 

otalleverantör av bekvämlighetsprodukter till 

on.  

dkännande. 



 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
För mer information, kontakta: 

Dometic: 
Lars Johansson, koncernchef. Tel: +46 141 23 81 00.  
Rutger Wachtmeister, marknads- och försäljningschef. Mobil: + 46 703 24 20 46.  

E-post: rutger.wachtmeister@dometic.se 

 
 
 
Dometic Group är en kundorienterad, världsledande leverantör av fritidsprodukter för husvagns-,  
husbils-, bil-, lastbils- och båtindustrin. Vi förser såväl industrin som eftermarknaden med ett 
komplett utbud av luftkonditioneringar, kylskåp, markiser, spisar, sanitetssystem, belysning, 
elförsörjning, komfort och säkerhetsutrustning, fönster, dörrar och annan utrustning som gör det 
mobila fritidslivet mer bekvämt. 
 
Dometic Group levererar ett stort utbud av verkstads utrustning för service och underhåll av 
inbyggda luftkonditioneringar. 
 
Dometic Group tillhandahåller även kylskåp som är specialanpassade för att användas i 
hotellrum, på kontor och för förvaring av medicinska produkter samt vin.  
Dometic Group produkter säljs i nästan 100 länder och tillverkas huvudsakligen i egna 
produktionsanläggningar runt om i världen. Nettomsättningen uppgår till cirka 9,300 MSEK per 
år. Dometic Group har cirka 6,000 anställda. 

  
    

 


